EDITAL N. 005/2012

PROCESSO SELETIVO N. 005/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTE DE ENDEMIAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
PROCESSO SELETIVO Nº 05/2012 - AGENTE DE ENDEMIAS,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 005/2012 –  PROCESSO SELETIVO Nº 005/2012

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: AGENTE DE ENDEMIAS

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959024
MARCOS VINICIUS VILA NOVA
FREITAS 30/09/1989 8,00 4,00 12,00 48,00 72,00 1

959966 FERNANDA ALVES DA SILVA 03/09/1990 8,00 4,00 16,00 32,00 60,00 2

958932 BRUNO LUIS DOS SANTOS 16/06/1992 6,00 6,00 8,00 40,00 60,00 3

959752 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 08/12/1994 4,00 4,00 8,00 36,00 52,00 4

959109 SERGIO DE OLIVEIRA SOUZA 07/07/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959007 ELISIA APARECIDA DE SOUZA 24/07/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959881 ROSANA ESTEVES DEL CANALE 05/10/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959136 EDINEIA SOARES REZENDE 17/02/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959076 CLEUZA DE RAMOS ESTARUDUBA 22/04/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

960107 JOHAN GEORG KUHN DOS SANTOS 12/11/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959237 VANESSA PUGAS DOS SANTOS 06/02/1984 6,00 0,00 16,00 44,00 66,00 DESC

959075 ALEXANDRA PESTANA DA SILVA 25/11/1973 0,00 4,00 12,00 48,00 64,00 DESC

959761 JOSE CARLOS PEDRINHO JUNIOR 26/08/1980 4,00 2,00 16,00 40,00 62,00 DESC

959071 JOLIANE KAREN FERREIRA DA SILVA 01/01/1991 8,00 2,00 12,00 40,00 62,00 DESC

959048 EMERSON PIMENTEL AMORIM 10/10/1991 8,00 6,00 0,00 44,00 58,00 DESC

959224 FABIANY MAGELA DE FREITAS 23/09/1989 2,00 2,00 12,00 40,00 56,00 DESC

959857 JULIANO SIQUEIRA VIANA 22/01/1995 2,00 6,00 4,00 44,00 56,00 DESC

959027 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 20/08/1983 2,00 4,00 4,00 44,00 54,00 DESC

959088 CRISTIANA DE PAULA RIBAS 15/07/1969 2,00 4,00 4,00 40,00 50,00 DESC

959944 LEONICE DE FARIA SILVA 29/03/1970 2,00 4,00 12,00 32,00 50,00 DESC

959274 ANDRESA CRISTINA FERREIRA 17/06/1985 6,00 0,00 4,00 40,00 50,00 DESC

960111 FRANCIELI RENATA GUIMARAES 22/09/1989 2,00 4,00 8,00 36,00 50,00 DESC

959987 ALMIR VINICIUS JORGE RODRIGUES 01/05/1991 2,00 0,00 4,00 44,00 50,00 DESC

959872 RODRIGO FERREIRA DA CRUZ 07/09/1991 4,00 2,00 16,00 28,00 50,00 DESC

960013 FLAVIA CARDOSO 14/08/1981 2,00 2,00 0,00 44,00 48,00 DESC

959264 LUCIMAR CABRAL DA COSTA SANTOS 11/07/1982 0,00 0,00 12,00 36,00 48,00 DESC

959947 DIANA BERBET PEREIRA 26/02/1992 4,00 0,00 12,00 32,00 48,00 DESC

959704 IVANILDA FERREIRA DOS SANTOS 11/12/1977 2,00 4,00 12,00 28,00 46,00 DESC

959302
FERNANDO HENRIQUE NEVES
PEREIRA 09/04/1995 0,00 2,00 8,00 36,00 46,00 DESC

960006 MARIA LUCIA VIANA BARRETO 21/01/1970 4,00 0,00 4,00 36,00 44,00 DESC

958952 ROSANA LANGOSKI 19/08/1976 2,00 0,00 8,00 32,00 42,00 DESC

959989 ANTHUAN DYEGO JORGE RODRIGUES 26/02/1990 2,00 4,00 0,00 36,00 42,00 DESC

959875 RANGEL DA SILVA DIAS 20/10/1990 4,00 2,00 12,00 24,00 42,00 DESC

959899
CARLOS ALEXANDRE FERREIRA
NOGOCEKI 01/03/1989 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 DESC

959295 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 12/10/1964 4,00 4,00 4,00 24,00 36,00 DESC

959235
JOSE GUILHERME FAGUNDES
PEREIRA 06/06/1992 2,00 4,00 0,00 24,00 30,00 DESC

959887 EDSON DOS SANTOS 04/05/1956 2,00 0,00 12,00 8,00 22,00 DESC

959949 SILVIA DANIEL 15/06/1977 2,00 4,00 0,00 12,00 18,00 DESC